
MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 02/ene/2016 Al 31/mar/2016
10:23 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $527,803.98 $527,803.98 -192,201.02

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $402,639.01 $402,639.01 -339,067.99

$0.00PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00

$0.00     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$16,000.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $113,017.00 $29,600.00 $29,600.00 -67,417.00

$9,316,315.50PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $39,907,913.50 $7,698,051.00 $7,698,051.00 -22,893,547.00

$1,053,500.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $1,053,503.00 $70,000.00 $70,000.00 69,997.00

$10,385,815.50         Total $32,186,864.00 $42,572,679.50 $8,728,093.99 $8,728,093.99 -23,458,770.01

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $527,803.98 $527,803.98 -192,201.02$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $402,639.01 $402,639.01 -339,067.99$0.00

PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00$0.00

     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $39,907,913.50 $7,698,051.00 $7,698,051.00 -22,893,547.00$9,316,315.50

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $1,053,503.00 $70,000.00 $70,000.00 69,997.00$1,053,500.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$16,000.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $113,017.00 $29,600.00 $29,600.00 -67,417.00
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MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 02/ene/2016 Al 31/mar/2016
10:23 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$10,385,815.50 Total $32,186,864.00 $42,572,679.50 $8,728,093.99 $8,728,093.99 -23,458,770.01
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